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HONIKAN GARDŁO I KASZEL żel w saszetkach 10 sztuk
 

Cena: 19,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 sasz.

Postać żel

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis
  
   

  
  
  Poznaj Honikan Na co? Mechanizm działania Jak stosować?  

 

  
   

  
  
  doceniamy bogactwo miodu oraz jego walory terapeutyczne. nasze preparaty to nowoczesna odsłona naturalnego złotego środka.  

  Zawiera prawdziwy miód połączony zeskładnikami o potwierdzonym działaniu.Skarb z natury w nowoczesnej formie ze składnikami o
potwierdzonym działaniu.  
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  to żel w saszetkach bazie miodu i daktyli z ekstraktami roślinnymi z tymianku, mirtu i prawoślazu. Ponadto zawiera olejki eteryczne
z mirtu.  

Szerokie wskazania na ból gardła i kaszel Łagodzi podrażnienia i ból gardła Tworzy barierę ochronną na błonie śluzowej Łagodzi kaszel
suchy i mokry Wygodna forma saszetki do zabrania w drogę! 

  Praktyczna forma saszetek z żelem - wygodny, szybki i precyzyjny sposób użycia.  

   

 

  
  MECHANIZM DZIAŁANIA  

   

  
  Działanie ochronne i łagodzące 

  Żel ma działanie ochronne, które pomaga łagodzić dolegliwości górnych dróg oddechowych.

  Działanie nawilżające 

  Polisacharydy roślinne mają zdolność pochłaniania dużych ilości wody, co pomaga utrzymać poziom nawilżenia błony śluzowej jamy
ustnej i górnych dróg oddechowych oraz sprzyja upłynnianiu i wydalaniu śluzu.  

 

  
   

  
  Jak stosować?  

  

  HONIKAN gardło i KASZEL 12+  

  wskazany do stosowania dla dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia:  
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  WYCISNĄĆ ZAWARTOŚĆ SASZETKI BEZPOŚREDNIO DO UST  

  
   

  Wygodna  

  i szybka forma zastosowania. Świetna do zabrania na drogę!  

  
   

  2-4 x 1 saszetka  

  na dobę  

 

  
  kompozycja składników o potwierdzonym działaniu  

   

  
  Sprawdź również  

  
  
  
  HONIKANKASZEL  

  
  HONIKANKASZEL JUNIOR  

  
  HONIKAN GARDŁO2-FAZOWE PASTYLKIDO SSANIA  

 

  
  
Informacje o preparacie
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  HONIKAN GARDŁO I KASZEL to wyrób medyczny w postaci żelu zawierającego miód, daktyle i ekstrakty roślinne. Wskazany w leczeniu
bólu gardła, a także w przypadku suchego i mokrego kaszlu. Żel ma działanie ochronne, które pomaga łagodzić dolegliwości górnych
dróg oddechowych. Preparat został opracowany w taki sposób, aby przylegać do błony śluzowej jamy ustnej i ograniczać jej kontakt z
czynnikami zewnętrznymi: polisacharydy mają zdolność pochłaniania dużych ilości wody, co pomaga utrzymać poziom nawilżenia błony
śluzowej jamy ustnej i górnych dróg oddechowych (przy kaszlu suchym) oraz sprzyja upłynnianiu i wydalaniu śluzu (przy kaszlu
mokrym).  

  WYTWÓRCA (PRODUCENT): Salix S.r.l. Viale del Lavoro 14 - 36030 Monte di Malo (VI) - Włochy.  

  DYSTRYBUTOR (PODMIOT PROWADZĄCY REKLAMĘ): USP Zdrowie sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, tel. +48 22 54360000
 

  
Skład

  SKŁADNIKI: Woda, Miód, Koncentrat soku z daktyli, Suchy ekstrakt z liści tymianku, Suchy ekstrakt z korzenia prawoślazu, Suchy
ekstrakt z liści mirtu, Karboksymetyloceluloza sodowa, Guma ksantanowa, Kwas cytrynowy, Aromat cytrynowy, Sorbinian potasu,
Benzoesan sodu, Olejek eteryczny z mirtu.  

  
Sposób użycia

  Żel do bezpośredniego użycia. Wycisnąć zawartość saszetki do ust. Nie jeść i nie pić przez co najmniej 30 minut po zastosowaniu.  

  Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 1 saszetka 2 do 4 razy dziennie lub według zaleceń lekarza. Nie trzeba długo czekać pomiędzy
zastosowaniem kolejnych saszetek. Okres stosowania zależy od potrzeby i szybkości ustępowania objawów. W razie potrzeby produkt
może być stosowany dłużej, nawet 30 dni.  

  
Ostrzeżenia i przechowywanie

  OSTRZEŻENIA: • Produkt przeznaczony jest do podawania doustnego. • Nie może być stosowany przez osoby, u których występuje
nadwrażliwość lub uczulenie na jeden lub więcej składników. • Należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem preparatu w
okresie ciąży, karmienia piersią lub podawaniem go dzieciom poniżej 3 lat. • Nie należy stosować produktu po upływie terminu ważności.
• Nie stosować, jeśli opakowanie lub saszetka są uszkodzone. • Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. •
Podczas stosowania produktu należy przestrzegać instrukcji użycia. • Przed zastosowaniem preparatu w połączeniu z innymi lekami
należy skonsultować się z lekarzem. • Po zastosowaniu należy w sposób odpowiedzialny pozbyć się opakowania. • Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla dzieci.  

  OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE PRZECHOWYWANIA I KONSERWACJI: Produkt należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C w
chłodnym, suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła. Nie należy stosować produktu po upływie terminu ważności. Termin ważności
dotyczy produktów nienaruszonych, które były prawidłowo przechowywane.  

  DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE: Nie są znane żadne działania niepożądane związane ze stosowaniem produktu. Testy przeprowadzone na
produkcie nie wykazały żadnych oznak alergii lub działań niepożądanych. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek działań niepożądanych
należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.  
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To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

 

   

WłaściwościHONIKAN GARDŁO I KASZEL ŻEL W SASZETKACH NA GARDŁO I KASZEL dla dorosłych i dzieci w wieku od 12 lat. Łagodzi
podrażnienia i ból gardła. Tworzy barierę ochronną na błonie śluzowej. Łagodzi kaszel suchy i mokry.HONIKAN GARDŁO I KASZEL to
wyrób medyczny na bazie miodu, daktyli i ekstraktów roślinnych, wskazany w leczeniu bólu gardła oraz w przypadku kaszlu zarówno
suchego, jak i mokrego.Żel ma działanie ochronne, które pomaga łagodzić dolegliwości górnych dróg oddechowych.Preparat został
opracowany w taki sposób, aby przylegać do błony śluzowej jamy ustnej i ograniczać jej kontakt z czynnikami zewnętrznymi:
polisacharydy mają zdolność pochłaniania dużych ilości wody, co pomaga utrzymać poziom nawilżenia błony śluzowej jamy ustnej i
górnych dróg oddechowych (przy kaszlu suchym) oraz sprzyja upłynnianiu i wydalaniu śluzu (przy kaszlu mokrym).Sposób użyciaŻel do
bezpośredniego stosowania. Wycisnąć zawartość saszetki do ust.Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: przyjmować po 1 saszetce 2 do 4 razy
dziennie lub postępować zgodnie z zaleceniami lekarza. Nie trzeba długo czekać pomiędzy zastosowaniem kolejnych saszetek. Nie jeść i
nie pić przez co najmniej 30 minut po zastosowaniu. Okres stosowania zależy od potrzeby i szybkości ustępowania objawów. W razie
potrzeby produkt może być stosowany dłużej, nawet 30 dni.WażneProdukt należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C w
chłodnym, suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła.SkładnikiWoda, Miód, Koncentrat soku z daktyli, Suchy ekstrakt z liści tymianku,
Suchy ekstrakt z korzenia prawoślazu, Suchy ekstrakt z liści mirtu, Karboksymetyloceluloza sodowa, Guma ksantanowa, Kwas
cytrynowy, Aromat cytrynowy, Sorbinian potasu, Benzoesan sodu, Olejek eteryczny z mirtu.ProducentUSP
 

Galeria
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